Eurolan  1
Паспорт
Шкаф настенный Racknet серии F30
ИДФУ.301442.481 ПС
Eurolan  2
1. Описание

Шкафы выполнены в климатическом исполнении УХЛ 4.2 по ГОСТ15150–69 и
предназначены для эксплуатации в закрытых помещениях в диапазоне рабочих температур
0…+70 °С и относительной влажности в диапазоне 0…90 % (без образования конденсата).
Eurolan  3
2. Шкафы Racknet F30, коды
Код Наименование
60W-06-64-31GY 19" шкаф настенный, 6U 600 × 450 мм, дверь стекло, серый
60W-06-64-30GY 19" шкаф настенный, 6U 600 × 450 мм, дверь металл, серый
60W-06-66-31GY 19" шкаф настенный, 6U 600 × 600 мм, дверь стекло, серый
60W-06-66-30GY 19" шкаф настенный, 6U 600 × 600 мм, дверь металл, серый
60W-09-64-31GY 19" шкаф настенный, 9U 600 × 450 мм, дверь стекло, серый
60W-09-64-30GY 19" шкаф настенный, 9U 600 × 450 мм, дверь металл, серый
60W-09-66-31GY 19" шкаф настенный, 9U 600 × 600 мм, дверь стекло, серый
60W-09-66-30GY 19" шкаф настенный, 9U 600 × 600 мм, дверь металл, серый
60W-12-64-31GY 19" шкаф настенный, 12U 600 × 450 мм, дверь стекло, серый
60W-12-64-30GY 19" шкаф настенный, 12U 600 × 450 мм, дверь металл, серый
60W-12-66-31GY 19" шкаф настенный, 12U 600 × 600 мм, дверь стекло, серый
60W-12-66-30GY 19" шкаф настенный, 12U 600 × 600 мм, дверь металл, серый
60W-15-64-31GY 19" шкаф настенный, 15U 600 × 450 мм, дверь стекло, серый
60W-15-64-30GY 19" шкаф настенный, 15U 600 × 450 мм, дверь металл, серый
60W-15-66-31GY 19" шкаф настенный, 15U 600 × 600 мм, дверь стекло, серый
60W-15-66-30GY 19" шкаф настенный, 15U 600 × 600 мм, дверь металл, серый
60W-18-64-31GY 19" шкаф настенный, 18U 600 × 450 мм, дверь стекло, серый
60W-18-64-30GY 19" шкаф настенный, 18U 600 × 450 мм, дверь металл, серый
60W-18-66-31GY 19" шкаф настенный, 18U 600 × 600 мм, дверь стекло, серый
60W-18-66-30GY 19" шкаф настенный, 18U 600 × 600 мм, дверь металл, серый
Eurolan  4
3. Технические характеристики
Модификация